
 

Al protocollo \ Al sito web 

Missione 4: istruzione e ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi d’istruzione dagli asili 

nido alle università - Investimento 2.1 : Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico (D.M. 66/2023)  

Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-1302                               CUP: D54D23008510006 

TITOLO progetto “DIGITALIZZANDO” 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso/decreto M4C1I2.1-2023-1222-Missione 4: istruzione e ricerca Componente 1 – potenziamento 

dell’offerta dei servizi d’istruzione dagli asili nido alle università - Investimento 2.1 : Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico (D.M. 66/2023)  

VISTO l’accordo di concessione prot. n. 0031947 del 28\02\2024 controfirmato dall’Unità di Missione per il 

PNRR ed assunto al prot. della scuola il 06\04\2024 con n  0002702\E  ; 

VISTO il decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTE le Istruzioni Operative, pubblicate con prot. AOOGABMI.141549 del 07.12.2023, 

 

 
   Formazione del personale scolastico per                                                                    M4C1I2.1-2023-1222  
 la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) 

 

 
  
   

 

 

 
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi “ALESSANDRO  FILOSI” 
SEDE  LEGALE: Via Roma, 125 – 04019 TERRACINA (LT)  0773 702877           

 

C.M. LTRC01000D    C.F. 80004020592   Codice Univoco UFX99T   SUCCURSALE: Via Don Orione    SUCCURSALE: Via G. Leopardi, 67        
  

Sito  Web:  http://www.filositerracina.edu.it/       e-mail: ltrc01000d@istruzione.it      PEC:ltrc01000d@pec.istruzione.it 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI  "A. FILOSI " - C.F. 80004020592 C.M. LTRC01000D - A0D1850 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003303/U del 25/04/2024 20:05



DECRETA 

• l’assunzione a bilancio, nel programma annuale esercizio finanziario 2024, del seguente progetto: 

 

Codice Nazionale Tipologia Intervento Totale autorizzato Codice CUP 

M4C1I2.1-2023-1222-1302                                

Potenziamento dell’offerta dei servizi 

d’istruzione dagli asili nido alle università 

- Investimento 2.1 : Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico (D.M. 

66/2023)  

€ 57.742,16 D54D23008510006 

 

 

• l'iscrizione del finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” (liv. 1 - aggregato) – 03- “Altri finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 2- voce), istituendo la 

sottovoce “Next generation EU - PNRR” (liv. 3) 

 

• la registrazione delle SPESE nell’ambito dell’Attività A dell’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), 

la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Investimento M4C1-3.1 – Investimento 2.1 - Formazione del 

personale scolastico sulla transizione digitale – D.M. n. 66/2023 – Codice identificativo del progetto:  

Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-1302                               CUP: D54D23008510006 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA ed al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

  

                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

 DOTT.SSA MARGHERITA SILVESTRE 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale  

 e norme ad esso connesse 

 


		2024-04-25T20:05:10+0200
	MARGHERITA SILVESTRE




